
2021年7月29日 版式策划：赵玫兰 责任校对：玉 峰

广告6

一、学校概况
内蒙古开放大学（原内蒙古广播电视大

学），是面向全区开展现代远程开放教育、终身
教育的自治区直属高等学校。

学校始建于1979年。四十余年来，内蒙古开
放大学在自治区党委、政府的坚强领导下，在国
家开放大学的指导下，始终紧扣时代发展和社
会需求脉搏，与自治区经济社会发展同频共振，
牢牢扎根内蒙古大地，秉持“艰苦创业、奋发图
强、与时俱进、勇于创新”的治校原则，先后开展
成人高等学历教育、农业农民实用技术教育、开
放教育、“一村一名大学生计划”项目、残疾人教
育、城乡社区教育、老年教育等多种学历和非学
历教育。

内蒙古开放大学采用非全日制教育形式，
实行注册入学、完全学分制，开设紧贴市场、紧
贴产业、紧贴职业的本、专科专业100余个。为自
治区培养了44余万“下得去、留得住、用得上”
的各类应用型人才，组织非学历培训人次约100
万，促进了高等教育的大众化、普及化，促进了
教育机会公平和国民素质提升。截止目前，全区
共有各类型专本科开放教育在籍生13.6万人，
专兼职教师3000多人，在全区各盟市共设立12
所盟市电大，83个开放教育学习中心，基本形成
了远程高等教育教师队伍和教学团队，建成覆
盖自治区城乡和偏远地区的现代远程开放教育
网络系统，促进信息技术与教育教学深度融合，
初步形成了“互联网+教育”的新模式。成为以学
历教育、社区教育、老年教育三点为支撑，实施

远程开放教育的新型大学。
学校颁发国家开放大学毕业证经教育部电

子注册、可在中国高等教育学生信息网查询，国
家承认学历。

内蒙古开放大学正以崭新的姿态、全新的
面貌、优质的服务、先进的教学模式迎接广大求
学者的到来!

二、2021秋季招生对象及报名条件
本科（专科起点）：具有国民教育系列相同

或相近专业高等专科以上（含专科）学历者。
本科护理学专业：招生对象限于护理学专

科毕业、持有护士职业资格证书的在职在岗卫
生技术人员。

专科专业：普通高中、职业高中、技工学校
和中等专业学校毕业生。

专科护理学、药学专业：护理学专业招生
对象限于中专毕业生、专业对口并持有护士职
业资格证书的在职在岗卫生技术人员。药学
(专、本科)、药品经营与管理（专科）专业招生对
象限于在职、医药行业技术人员。

高起本专业：具有普通高中、职业高中、技
工学校和中等专业学校毕业生。

特色招生项目：
国家开放大学“一村一名大学生计划”。是

教育部发展农村高等教育的一项新的举措，由
国家开放大学组织实施，主要通过现代远程开
放教育的手段，采取在职业余学习的方式进行。
农民工大学生注册入学，不转户口，就地上学，
自主学习，累计学分，修满规定的学分即可颁发

国家承认的学历文凭。
国家开放大学“新型产业工人培养和发展

助力计划”。面向在职职工开展学历与非学历继
续教育，为生产和服务一线培养留得住、用的上
的高素质劳动者和技术技能人才，服务转型升
级，助力职工成长发展。

我校不与中介机构合作招生，报名学员请
到各盟市电大、学习中心直接报名，维护自身权
益，谨防上当受骗。

三、报名时间：全年均可报名咨询、报名
报名地点：1.内蒙古开放大学招生处（呼和

浩特市新华大街34号）
报名及监督电话：0471-4602419 /462002
网址：www.imrtvu.edu.cn
2.各盟市电大招生信息详见文后
报名手续：
1.报名本科的学生应持国家承认的专科及

以上的学历毕业证书原件，复印件及学历证明
材料（学历证明需为“教育部学历证书电子注册
备案表”、“中国高等教育学历认证中心”出具的
认证报告原件或“教育部留学服务中心”出具的
认证报告原件）。

2.报读专科、“一村一名大学生计划”、“新
型产业工人培养和助力计划”的学生应持有高
中、中专、职业高中或技工学校毕业证原件及复
印件。

3. 各类学生应持本人身份证原件及复印
件、近期免冠正面同底版一寸照片 4 张到报名
点验证报名。

四、学习方式
学生需参加在线学习或面授学习，完成课

程作业，参加课程考试，学生主要利用文字教
材、录音、录像教材、微视频和网络课程等多种
媒体资源和国家开放大学学习网进行学习。学
生可通过登录学习网点播和网上教学资源在线
学习，利用论坛、网上直播和视频系统等网络交
互手段与同学、教师教师进行学习交流，也可到
学习中心参加集中面授学习或参加小组学习。

五、收费标准
1.学费：本科：85元×71学分 专 科 ：65

元×76学分
2. 新生一次性注册建档费专科 130 元/人

本科150元/人
3.新生一次性入学报名考务费40元/人
六、课程设置与考试
专业教学计划中的主干课程由国家开放大学

统一开设，执行统一教学大纲、统一教材、统一考
试，统一评分标准.由内蒙古开放大学组织考试。

七、毕业与颁证
学生学籍自注册入学起八年内有效，本科

（高中起点）最短学习年限五年，本科（专科起
点）、专科专业最短学习年限均为两年半。国家
开放大学实行学分制。学生在学籍有效期内取
得规定的毕业所需学分、思想品德鉴定符合要
求，准予毕业。毕业证书可在教育部学历证书查
询网站--中国高等教育学习信息网（www.chsi.
com.cn）查询。本科学生符合条件的可按规定申
请国家开放大学学位。

2021秋季内蒙古开放大学开放教育招生

2021年秋季内蒙古开放大学开放教育招生专业目录

2021年各盟市电大及所属学习中心招生电话

2021年内蒙古开放大学直属学习中心招生电话

本科专业（专科起点）
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

专业
金融学(含内蒙试点）
法学（含内蒙试点）

社会工作
计算机科学与技术

学前教育(含0-3岁婴幼儿教育方向）
小学教育
行政管理

汉语言文学（含师范方向）
物流管理
广告学

数学与应用数学
机械设计制造及其自动化

土木工程
水利水电工程

护理学
药学

市场营销
会计学(含内蒙试点）

财务管理
公共事业管理（含三个方向）

英语
工商管理

人力资源管理
采矿工程

教育部“一村一名大学生计划”（专科起点）本科
序号
1
2

专科专业
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

专业
园艺

农村区域发展

专业
园艺技术（都市园艺方向）

建筑工程技术
建筑工程管理
工程造价
物业管理

水利水电工程管理
数控技术
小学教育

机电一体化技术
药品经营与管理
道路桥梁工程技术

城市轨道交通运营管理
计算机网络技术（含网络管理方向、网页设计方向）

英语（含三个方向）
计算机信息管理

护理
药学

工商企业管理
会计（含内蒙试点）

市场营销（含两个方向）
投资与理财

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

高 起 本专 业
序号
1
2

4
“一村一名大学生计划”专科专业

序号
1
2
3

保险
金融管理
电子商务
物流管理
传播与策划
酒店管理

广告设计与制作
数字媒体艺术设计

行政管理（含内蒙试点）
学前教育
汉语言文学
法律事务

老年服务与管理
社会工作（含老年方向）

人力资源管理
公共事务管理（学校及社会教育管理方向）

专业
工商管理
会计学

汉语言文学
学前教育

专业
设施农业与装备

休闲农业
园艺技术

4
5
6
7
8
9
10

新型产业工人培养与发展助力计划专科专业
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

园林技术
林业技术
畜牧兽医

食品加工技术
农业经济管理（含农村电商方向）

工商企业管理（含乡镇企业管理方向）
行政管理（乡村管理方向）

专业
电厂热能动力装置

光伏发电技术与应用（光伏材料与器件方向）
数控技术

城市轨道交通运营管理
机电一体化技术
应用化工技术
汽车营销与服务

汽车运用与维修技术
电气自动化技术

计算机网络技术（网络管理方向）
计算机网络技术（网络设计方向）

计算机信息管理
物流管理

电子信息工程技术（电子产品工艺与维护方向）
焊接技术与自动化
会展策划与管理

煤炭安全技术与管理
数字媒体艺术设计

名 称 联系方式名 称
内蒙古开放大学开放教育学院
呼和浩特市电大
呼和浩特市电大清水河县党校
呼和浩特市电大托克托县教师进修学校
呼和浩特市电大土默特左旗电教站
呼和浩特市电大武川县教师进修学校
包头市电大
包头市电大固阳党校
包头市电大白云矿区教师进修学校
包头市电大达茂旗电大工作站
包头市轻工职业学院
土右党校电大教学点
包头市电大石拐区党校
包头市九原区党校
赤峰市电大
赤峰市电大敖汉旗工作站学习中心
赤峰市电大翁牛特党校
赤峰市电大克什克腾旗教师进修学校
赤峰市电大阿鲁科尔沁旗职教中心
巴林右旗电大管理站学习中心
赤峰市电大巴林左旗党校
赤峰市电大平庄矿区职教中心
内蒙古东方科技专修学院学习中心
内蒙古电大通辽分校

联系方式
0471-4602419
0471-6927577
0471-7914168
0471-8520752
0471-8123099
0471-8811133
0472-2635933
0472-8112377
18747749988
18697133930
18686152126
0472-8912827
13171291135
0472-6218314
0476-8883580
0476-5902311
0476-6351956
0476-5224897
0476-7238003
0476-6222980
0470-7205198
0476-7869866
0476-3325695
0475-8888645

兴安盟电大
兴安盟电大科右前旗教师进修学校
乌兰察布市电大
乌兰察布市电大四子王旗电大工作站
乌兰察布市电大卓资县党校
乌兰察布市电大凉城县党校
乌兰察布市电大商都科技培训中心
乌兰察布市电大察右前旗教师进修学校
乌兰察布市电大察右中旗党校
乌兰察布市电大丰镇电大工作站
乌兰察布市电大化德县教师进修学校
乌兰察布市电大察右后旗党校
乌兰察布市电大兴和县党校
巴彦淖尔市电大
巴彦淖尔市电大磴口县电大工作站
乌拉特前旗干部职工培训基地教学点
巴彦淖尔市电大五原县移动通信
巴彦淖尔市电大杭锦后旗职教中心
巴彦淖尔市电大农牧职工中专
巴彦淖尔市电大临河区农业广播学校
乌海市电大
乌海市乌达星火职业培训中心
乌海市海勃湾星火职业培训学校学习中心
鄂尔多斯市电大

0482-8418131
0482-3987669
0474-8302660
13847499224
0474-4701330
0474-4201035
15714411854
0474-3906610
0474-5901166
0474-3589477
0474-7908341
0474-6209716
13614433725
0478-8943008
15334988133
15048589638
13804782356
0478-7931268
17704789816
18804782220
0473-2616396
13847318265
0473-2056989
18604875682

鄂尔多斯市理工学校
鄂尔多斯市电大准格尔旗教师进修学校
鄂尔多斯市伊旗党校
乌审旗教师进修学校
杭锦旗教师进修学校
鄂托克前旗教研中心
锡林郭勒盟广播电视大学
锡林郭勒盟电大太卜寺旗教师进修学校
呼伦贝尔市电大
呼伦贝尔市莫旗职业教育中心
呼伦贝尔市教育研修学院学习中心
呼伦贝尔市阿荣旗职业中等专业学校
鄂伦春教师进修学校
呼伦贝尔市陈旗综合高中
呼伦贝尔市鄂温克旗教师进修学校
呼伦贝尔市电大额尔古纳旗职业中学
扎兰屯英才培训学校学习中心
呼伦贝尔市电大根和市职业高中
阿拉善盟电大
阿拉善盟电大阿右旗职教中心
阿拉善盟电大额济纳旗职业中学
内蒙古鄂托克旗教研中心学习中心

18047977000
13848572588
13947743949
13948374115
13847707885
13847735773
0479-8204199
0479-5227305
0470-7205198
13634704321
13947014253
0470-4213625
0470-5621090
0470-6712846
0470-8812674
0470-6823508
0470-3951077
0470-5238208
0483-8221000
13634366910
13948017224
0477-8397142

名 称 联系方式

名 称
内蒙古开放大学农学院
内蒙古职工教育学院
开放教育学院土默特左旗教师进修学校
内蒙古财贸金融专修学院
内蒙古职工专修学院
大雁矿区电大
呼和浩特市悦鑫电子工程技术学校
内蒙古煤化专修学院

联系方式
0471-4602419
0471-6288962
15848376182
18686049967
15326001177
0470-8644538
0471-3320838
0471-3987840

名 称
内蒙古经贸外语职业学院
内蒙古北方科技专修学院
内蒙古计算机专修学院
呼和浩特市恒联职业学校
呼和浩特市聪智培训学校学习中心
呼和浩特市科技职业培训学校学习中心
内蒙古国际公共关系专修学院学习中心
内蒙古动漫传媒专修学院学习中心

联系方式
0471-3486226
0471-4923945
0471-3298702
0471-6505061
18586033530
13384716958
15335550476
18047143465

名 称
内蒙古网络教育专修学院
开放教育学院托克托县高级职业中学
呼和浩特市鸿德学校
内蒙古电力通讯职业技术学校教学点
内蒙古铁道专修学院学习中心
内蒙古煤矿安全培训中心
内蒙古交通职业技术学校学习中心
呼和浩特远景职业培训学校学习中心

联系方式
0471-6913372
0471-8519246
0471-4905080
18047161974
0471-2522056
0472-3390580
18247130033
0471-3680069


