

# 2021秋季内蒙古开放大学开放教育招生

## 一、学校概况

内蒙古开放大学(原内蒙古广播电视台大学),是面向全区开展现代远程开放教育、终身教育的自治区直属高等学校。

学校始建于1979年。四十余年来,内蒙古开放大学在自治区党委、政府的坚强领导下,在国家开放大学的指导下,始终紧扣时代发展和社会需求脉搏,与自治区经济社会发展同频共振,牢牢扎根内蒙古大地,秉持“艰苦创业、奋发图强、与时俱进、勇于创新”的治校原则,先后开展成人高等学历教育、农业农民实用技术教育、开放教育、“一村一名大学生计划”项目、残疾人教育、城乡社区教育、老年教育等多种学历和非学历教育。

内蒙古开放大学采用非全日制教育形式,实行注册入学、完全学分制,开设紧贴市场、紧贴产业、紧贴职业的本、专科专业100余个。为自治区培养了44余万“下得去、留得住、用得上”的各类应用型人才,组织非学历培训人次约100万,促进了高等教育的大众化、普及化,促进了教育机会公平和国民素质提升。截至目前,全区共有各类型专本科开放教育在籍生13.6万人,专兼职教师3000多人,在全区各盟市共设立12所盟市电大,83个开放教育学习中心,基本形成了远程高等教育教师队伍和教学团队,建成覆盖自治区城乡和偏远地区的现代远程开放教育网络系统,促进信息技术与教育教学深度融合,初步形成了“互联网+教育”的新模式。成为以学历教育、社区教育、老年教育三点为支撑,实施

远程开放教育的新型大学。

学校颁发国家开放大学毕业证经教育部电子注册,可在中国高等教育学生信息网查询,国家承认学历。

内蒙古开放大学正以崭新的姿态、全新的面貌、优质的服务、先进的教学模式迎接广大学者的到来!

## 二、2021秋季招生对象及报名条件

**本科(专科起点):**具有国民教育系列相同或相近专业高等专科以上(含专科)学历者。

**本科护理学专业:**招生对象限于护理学专科毕业、持有护士职业资格证书的在职在岗卫生技术人员。

**专科专业:**普通高中、职业高中、技工学校和中等专业学校毕业生。

**专科护理学、药学专业:**护理学专业招生对象限于中专毕业生、专业对口并持有护士职业资格证书的在职在岗卫生技术人员。药学(专、本科)、药品经营与管理(专科)专业招生对象限于在职、医药行业技术人员。

**高起本专业:**具有普通高中、职业高中、技工学校和中等专业学校毕业生。

## 特色招生项目:

国家开放大学“一村一名大学生计划”。是教育部发展农村高等教育的一项新的举措,由国家开放大学组织实施,主要通过现代远程开放教育的手段,采取在职业余学习的方式进行。农民工大学生注册入学,不转户口,就地上学,自主学习,累计学分,修满规定的学分即可颁发

国家承认的学历文凭。

国家开放大学“新型产业工人培养和发展助力计划”。面向在职工开展学历与非学历继续教育,为生产和服务一线培养留得住、用得上的高素质劳动者和技术技能人才,服务转型升级,助力职工成长发展。

我校不与中介机构合作招生,报名学员请到各盟市电大、学习中心直接报名,维护自身权益,谨防上当受骗。

## 三、报名时间:全年均可报名咨询、报名

**报名地点:**1.内蒙古开放大学招生处(呼和浩特市新华大街34号)

**报名及监督电话:**0471-4602419 /462002

网址:[www.imrtv.edu.cn](http://www.imrtv.edu.cn)

2.各盟市电大招生信息详见文后

## 报名手续:

1.报名本科的学生应持国家承认的专科及以上学历毕业证书原件,复印件及学历证明材料(学历证明需为“教育部学历证书电子注册备案表”、“中国高等教育学历认证中心”出具的认证报告原件或“教育部留学服务中心”出具的认证报告原件)。

2.报读专科、“一村一名大学生计划”、“新型产业工人培养和发展助力计划”的学生应持有高中、中专、职业高中或技工学校毕业证原件及复印件。

3.各类学生应持本人身份证件原件及复印件、近期免冠正面同底版一寸照片4张到报名点验证报名。

## 四、学习方式

学生需参加在线学习或面授学习,完成课程作业,参加课程考试,学生主要利用文字教材、录音、录像教材、微视频和网络课程等多种媒体资源和国家开放大学学习网进行学习。学生可通过登录学习网点播和网上教学资源在线学习,利用论坛、网上直播和视频系统等网络交互手段与同学、教师教师进行学习交流,也可到学习中心参加集中面授学习或参加小组学习。

## 五、收费标准

1.学费:本科:85元×71学分 专科:65元×76学分

2.新生一次性注册建档费专科130元/人

本科150元/人

3.新生一次性入学报名考务费40元/人

## 六、课程设置与考试

专业教学计划中的主干课程由国家开放大学统一开设,执行统一教学大纲、统一教材、统一考试、统一评分标准。由内蒙古开放大学组织考试。

## 七、毕业与颁证

学生学籍自注册入学起八年内有效,本科(高中起点)最短学习年限五年,本科(专科起点)、专科专业最短学习年限均为两年半。国家开放大学实行学分制。学生在学籍有效期内取得规定的毕业所需学分、思想品德鉴定符合要求,准予毕业。毕业证书可在教育部学历证书查询网站--中国高等教育学习信息网([www.chsi.com.cn](http://www.chsi.com.cn))查询。本科学生成绩符合条件的可按规定申请国家开放大学学位。

## 2021年秋季内蒙古开放大学开放教育招生专业目录

本科专业(专科起点)	
序号	专业
1	金融学(含内蒙试点)
2	法学(含内蒙试点)
3	社会工作
4	计算机科学与技术
5	学前教育(含0-3岁婴幼儿教育方向)
6	小学教育
7	行政管理
8	汉语言文学(含师范方向)
9	物流管理
10	广告学
11	数学与应用数学
12	机械设计制造及其自动化
13	土木工程
14	水利水电工程
15	护理学
16	药学
17	市场营销
18	会计学(含内蒙试点)
19	财务管理
20	公共事业管理(含三个方向)
21	英语
22	工商管理
23	人力资源管理
24	采矿工程

教育部“一村一名大学生计划”(专科起点)本科	
序号	专业
1	园艺
2	农村区域发展
序号	专业
1	园艺技术(都市园艺方向)
2	建筑工程技术
3	建筑工程管理
4	工程造价
5	物业管理
6	水利水电工程管理
7	数控技术
8	小学教育
9	机电一体化技术
10	药品经营与管理
11	道路桥梁工程技术
12	城市轨道交通运营管理
13	计算机网络技术(含网络营销方向、网页设计方向)
14	英语(含三个方向)
15	计算机信息管理
16	护理
17	药学
18	工商企业管理
19	会计(含内蒙试点)
20	市场营销(含两个方向)
21	投资与理财

22	保险
23	风险管理
24	电子商务
25	物流管理
26	传播与策划
27	酒店管理
28	广告设计与制作
29	数字媒体艺术设计
30	行政管理(含内蒙试点)
31	学前教育
32	汉语言文学
33	法律事务
34	老年服务与管理
35	社会工作(含老年方向)
36	人力资源管理
37	公共事务管理(学校及社会教育管理方向)

## 高起本专业

序号	专业
1	工商管理
2	会计学
3	汉语言文学
4	学前教育

## “一村一名大学生计划”专科专业

序号	专业
1	设施农业与装备
2	休闲农业
3	园艺技术

4	园林技术
5	林业技术
6	畜牧兽医
7	食品加工技术
8	农业经济管理(含农村电商方向)
9	工商企业管理(含乡镇企业管理方向)
10	行政管理(乡村管理方向)
序号	专业
1	电厂热能动力装置
2	光伏发电技术与应用(光伏材料与器件方向)
3	数控技术
4	城市轨道交通运营管理
5	机电一体化技术
6	应用化工技术
7	汽车营销与服务
8	汽车运用与维修技术
9	电气自动化技术
10	计算机网络技术(网络管理方向)
11	计算机网络技术(网络设计方向)
12	计算机信息管理
13	物流管理
14	电子信息工程技术(电子产品工艺与维护方向)
15	焊接技术与自动化
16	会展策划与管理
17	煤炭安全技术与管理
18	数字媒体艺术设计

## 2021年各盟市电大及所属学习中心招生电话

名称	联系方式	名称	联系方式	名称	联系方式
内蒙古开放大学开放教育学院	0471-4602419	兴安盟电大	0482-8418131	鄂尔多斯市理工学校	18047977000
呼和浩特市电大	0471-6927577	兴安盟电大科右前旗教师进修学校	0482-3987669	鄂尔多斯市电大准格尔旗教师进修学校	13848572588
呼和浩特市电大清水河县党校	0471-7914168	乌兰察布市电大	0474-8302660	鄂尔多斯市伊旗党校	13947743949
呼和浩特市电大托克托县教师进修学校	0471-8520752	乌兰察布市电大四子王旗电大工作站	13847499224	乌审旗教师进修学校	13948374115
呼和浩特市电大土默特左旗电教站	0471-8123099	乌兰察布市电大卓资县党校	0474-4701330	杭锦旗教师进修学校	13847707885
呼和浩特市电大武川县教师进修学校	0471-8811133	乌兰察布市电大凉城县党校	0474-4201035	鄂托克前旗教研中心	13847735773
包头市电大	0472-2635933	乌兰察布市电大商都科技培训中心	15714411854	锡林郭勒盟广播电视台大学	0479-8204199
包头市电大固阳党校	0472-8112377	乌兰察布市电大察右前旗教师进修学校	0474-3906610	锡林郭勒盟电大太仆寺旗教师进修学校	0479-5227305
包头市电大白云矿区教师进修学校	18747749988	乌兰察布市电大察右中旗党校	0474-5901166	呼伦贝尔市电大	0470-7205198
包头市电大达茂旗电大工作站	18697133930	乌兰察布市电大丰镇电大工作站	0474-3589477	呼伦贝尔市莫旗职业教育中心	13634704321
包头市轻工职业学院	18686152126	乌兰察布市电大化德县教师进修学校	0474-7908341	呼伦贝尔市教育研修学院学习中心	13947014253
土右党校电大教学点	0472-8912827	乌兰察布市电大察右后旗党校	0474-6209716	呼伦贝尔市阿荣旗职业中等专业学校	0470-4213625
包头市电大石拐区党校	13171291135	乌兰察布市电大兴和县党校	13614433725	鄂伦春教师进修学校	0470-5621090
包头市九原区党校	0472-6218314	巴彦淖尔市电大	0478-8943008	呼伦贝尔市陈旗综合高中	0470-6712846
赤峰市电大	0476-8883580	巴彦淖尔市电大磴口县电大工作站	15334988133	呼伦贝尔市鄂温克旗教师进修学校	0470-8812674
赤峰市电大敖汉旗工作站学习中心	0476-5902311	乌拉特前旗干部职工培训基地教学点	15048589638	呼伦贝尔市电大额尔古纳旗职业中学	0470-6823508
赤峰市电大翁牛特党校	0476-6351956	巴彦淖尔市电大五原县移动通信	13804782356	扎兰屯英才培训学校学习中心	0470-3951077
赤峰市电大克什克腾旗教师进修学校	0476-5224897	巴彦淖尔市电大杭锦后旗职教中心	0478-7931268	呼伦贝尔市电大根和市职业高中	0470-5238208
赤峰市电大阿鲁科尔沁旗职教中心	0476-7238003	巴彦淖尔市电大农牧职工中专	17704789816	阿拉善盟电大	0483-8221000
巴林右旗电大管理站学习中心	0476-6222980	巴彦淖尔市电大临河区农业广播学校	18804782220	阿拉善盟电大阿右旗职教中心	13634366910
赤峰市电大巴林左旗党校	0470-7205198	乌海市电大	0473-2616396	阿拉善盟电大额济纳旗职业中学	13948017224
赤峰市电大平庄矿区职教中心	0476-7869866	乌海市乌达星火职业培训中心	13847318265	内蒙古鄂托克旗教研中心学习中心	0477-8397142
内蒙古东方科技专修学院学习中心	0476-3325695	乌海市海勃湾星火职业培训学校学习中心	0473-2056989		
内蒙古大通辽分校	0475-8888645	鄂尔多斯市电大	18604875682		

## 2021年内蒙古开放大学直属学习中心招生电话

名称	联系方式	名称	联系方式	名称	联系方式


<tbl\_r cells